Ｔｈｅ Ｔｏｗｅｒ Ｏｓａｋａ」完成イメージ モデルルーム（リビング）

2006年09月14日

「Ｔｈｅ Ｔｏｗｅｒ Ｏｓａｋａ」に電気床暖房システム｢ゆかい～な｣納入が決定

記者各位

当社（社長：西尾　進路）は、オリックス・リアルエステート株式会社などが大阪・中之島西部エリアにおいて建設工事中の超高

層タワーマンション「Ｔｈｅ Ｔｏｗｅｒ Ｏｓａｋａ（大阪市福島区）」の住宅部分（分譲・賃貸）に、当社の電気床暖房システム「ゆかい～

な」の納入が決定しましたので、お知らせいたします。

「Ｔｈｅ Ｔｏｗｅｒ Ｏｓａｋａ」は、オリックス・リアルエステート株式会社、三菱地所株式会社、住友商事株式会社、関電不動産株式

会社、京阪電鉄不動産株式会社の５社による大規模プロジェクト「水都・ＯＳＡＫＡ　αプロジェクト」※の敷地内に立つ、地上５０

階建の超高層タワーレジデンスです。

　このたび、「Ｔｈｅ Ｔｏｗｅｒ Ｏｓａｋａ」の総戸数５６０戸のオール電化住宅に設置される電気床暖房に「ゆかい～な」が採用される

ことになりました。

当社は今後とも、暮らしの快適性・安全性とともに環境に配慮したオール電化住宅の需要拡大により、さらなる普及が見込まれ

る電気床暖房市場に向け、「ゆかい～な」の魅力を積極的に訴求してまいります。

　また、「くらしゆたかにエネルギーができること」を考え、お客様にご満足いただける商品づくりとサービスを提供できるよう努

めてまいります。

※ 水都(すいと)・ＯＳＡＫＡ αプロジェクトとは、再開発が進む中之島の西部地区に展開する「文化・情報発信」・「にぎわい」・「居住」の機能を備えた複

合都市開発プロジェクトです。

以上

本件に関するお問い合わせ先

ニュースリリースについての

お問い合わせ
広報部広報グループ／０３−３５０２−１１２４

「ゆかい～な」についての

お問い合わせ
お客様相談室／０１２０−５６−８７０４

※ 営業時間 ９：００−１７：３０（日曜日・祝日除く）

ホームページアドレス http://www.noe.jx-group.co.jp/lande/product/yukadanbo/index.html

『電気床暖房システム「ゆかい～な」の概要』（PDF:10KB）

http://www.noe.jxtg-group.co.jp/lande/product/yukadanbo/
http://www.noe.jxtg-group.co.jp/lande/product/yukadanbo/index.html
http://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/noc/2006/pdf/20060914_01.pdf